
 

 

令 和 ３年 ５月 ７日 

保護者の皆様 

枚方市立牧野小学校 

校 長   足立  一彦 

 

5月 15日土曜授業・参観と PTA役員会・実行委員会の中止について 

 

惜春の候、保護者の皆様にはますますご清勝のことと存じます。平素は本校教育活動にご理

解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて現在、大阪府に緊急事態宣言が発令されており、今後さらに延長も考えられるなど、依然

として予断を許さない状況が続いております。そのため、学校だより第２号の行事予定でもお知

らせしたとおり、５月１5日（土）に予定しておりました、土曜授業・参観は中止とさせていただきま

す。それに伴って、当初は５月 17日（月）を代休日としておりましたが、５月 17日（月）は通常通

りとさせていただきます。 

  また、同日予定しておりましたPTA活動（役員会・実行委員会）についても、PTA本部と相談

の上、同様に中止とさせていただきますので、よろしくお願いいたします。 

なお、４・５月の校外学習については教育委員会からの通知もあり、６月以降に延期しておりま

すが、今後の状況によってはさらなる変更があるかもしれません。 

保護者の皆様にはご迷惑をおかけしますが、事情をご賢察の上、ご理解いただきますようよろ

しくお願い申し上げます。 

○家  


